

## **Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Красный Октябрь»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3			4	5	6	7	8
Рабочие места (ед.)	200	200	0	93	98	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	227	227	0	99	117	11	0	0	0
из них женщин	39	39	0	36	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	6	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Паспорт					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физического действия	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Участок № 1</b>																							
<i>Администрация</i>																							
261	Генеральный директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Заместитель генерального директора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Заместитель генерального директора по общим вопросам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

267A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
268A (267A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
269	Специалист отдела по работе с акционерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
270	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
271	Специалист по охране труда с совмещением функций заведующего складом ГСМ участка № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
272	Специалист отдела мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
273	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
274	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
275	Начальник отдела по работе с персоналом и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
276	Начальник службы охраны	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Главный агроном	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Агроном	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Агроном-семеновод	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Старший агроном	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Уборщик производственных и служебных помещений <i>MTC</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Начальник МТС	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



308	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
309	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
310	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
311	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
312	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
313	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
314	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
315	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
316	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
317	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
318	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
319	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
320	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
321	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад-тюк № 1																							
322	Заведующий складом	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
323	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад-тюк № 2																							
324	Заведующий складом	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
325A	Весовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
326A (325A)	Весовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

327A	Слесарь по ремонту сельскохозяйственной техники и оборудования	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328A (327A)	Слесарь по ремонту сельскохозяйственной техники и оборудования	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329A	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330A (329A)	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Склад-тюк № 3</i>																							
331	Заведующий складом	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Слесарь по ремонту сельскохозяйственной техники и оборудования	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Электроцех</i>																							
334	Главный энергетик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335A	Электромонтёр	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336A (335A)	Электромонтёр	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Автогараж № 1</i>																							
337	Заведующий автогаражом	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Контролер по выпуску водителей на линию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Водитель-пожарник	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>МТМ № 1</i>																							
359	Инженер-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Старший инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

361	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
362	Слесарь по ремонту электрооборудования автомобилей и сельскохозяйственной техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
363	Слесарь по ремонту двигателей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
364	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
365	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Технический склад</i>																						
366	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Строительный участок № 1</i>																						
367	Прораб	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
368A	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
369A (368A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
370	Столяр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
371	Подсобный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
372	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Лагерь</i>																						
373A	Рабочий по охране и наведению порядка на территории лагеря	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
374A (373A)	Рабочий по охране и наведению порядка на территории лагеря	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Столовая № 1</i>																						
375	Повар	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>МТФ № 1</i>																						
376	Главный ветеринарный врач	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
377	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378A	Чабан	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
379A (378A)	Чабан	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Цех по переработке молока</i>																						
380	Машинист компрессорной установки	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок № 2</i>																						
	<i>Администрация</i>																						
381	Старший агроном	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
382	Агроном по защите растений	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
383	Старший агроном	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
384	Старший агроном	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
385	Главный инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

386	Специалист по хранению и реализации растениеводческой продукции	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Бухгалтер с совмещением функций кассира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение № 5</i>																						
389	Инженер-механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Слесарь по ремонту сельскохозяйственной техники и оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

404	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
405	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
406	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
407	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
408	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
409	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
410	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
411	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
412	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Склад-так № 5</i>																								
413	Заведующий складом	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
414	Весовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
415	Слесарь по ремонту сельскохозяйственной техники и оборудования	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
416	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
417	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
418	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Склад-так № 4</i>																								
419	Заведующий складом	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
420	Слесарь по ремонту сельскохозяйственной техники и оборудования	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
421A	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
422A (421A)	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
423	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Склад-так № 6</i>																								
424	Заведующий складом	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

425	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Звено «Орошение»																							
426	Сторож (вахтер) МЖФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
427	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
428	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
429	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
430	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Автогараж № 2																							
431	Заведующий гаражом	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
432	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
433	Контролер по выпуску водителей на линию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
434	Водитель-пожарник	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
436	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
438	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
439	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
440	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
441	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
442	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
443	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
444	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
445	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
446	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
447	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
448	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
449	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
450	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
451	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
452	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
453	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
454	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	MTM № 2																							
455	Старший инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
456	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад ГСМ № 2																							
457	Заведующий складом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Строительный участок № 2																							
458	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Столовая № 2																							
459A	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
460A (459A)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 08.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Шебалков Александр Васильевич

12.12.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с  
персоналом и охране труда

(должность)

Д. Курин

(подпись)

Корчина Татьяна Александровна

12.12.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда с совмеще-  
нием функций заведующего складом

ГСМ участка № 1

(должность)

В. Сидорук

(подпись)

Мосейчук Владимир  
Александрович

12.12.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник МТС

(должность)

Д. Курин

(подпись)

Самойленко Борис Николаевич

12.12.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный инженер

(должность)

Ю. Топилин

(подпись)

Топилин Юрий Борисович

12.12.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2625

(№ в реестре экспертов)

М. Кужелева

(подпись)

Кужелева Марина Владимировна

08.12.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)